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THỐNG KÊ ĐỐI TƯỢNG GIẢI QUYẾT HƯỞNG CHẾ ĐỘ TRỢ CẤP THAI SẢN
Quý .......... Năm ........
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	Tổng thời gian đóng BHXH bình quân (năm)
	Tiền lương để tính trợ cấp bình quân (đ)
	Số ngày hưởng trợ cấp bình quân một lượt người
	Tổng số tiền trợ cấp (đ)

	
	Nam
	Nữ
	Nam
	Nữ
	Nam
	Nữ
	Nam
	Nữ
	Nam
	Nữ
	Nam
	Nữ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	I. Tổng số 
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